КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0. о 7,2021) ■ f(f /  6 ̂  /U'

о  внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 05.03.2020 № 632-п «О городском звене

территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Беловского

городского округа Кемеровской области - Кузбасса»

В связи с проведенной корректировкой действующих предприятий и

организаций Беловского городского округа, входящих в звено

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее -  ТП РСЧС)

Кузбасса:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 05.03.2020 № 632-п «О городском звене

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Беловского

городского округа Кемеровской области - Кузбасса»:

1.1. Перечень действующих предприятий и организаций

Беловского городского округа, входящих в звено ТП РСЧС Кузбасса

дополнить строками 35-38 следующего содержания:

«

35 О О О  «ммк- г. Б е л о в е , г. Б е л о в е , ТП 1 1 6 4 205068598 4 2 0 2 0 5 0 9 9 6 343

ул . 1-й у л . 1-й

УГО Л Ь»

Беловская

ЦОФ

Т е л е у т , 2 7 Т е л е у т , 2 7 PC

чс

36 О О О  «Т В К » г. Б елове, г. Б елове, тп 1 0 5 4 2 0 2 0 2 6 3 1 7 4 2 0 2 0 2 6 6 9 7 123
пгт пгт рр

Г рам отеино, Г рам отеино
мкрн мкрн чс

Л иствяжный Л иствяжны й
5/1 5/1

37 О О О г. Б елове, ул. г. Б елове, ул. тп 1 0 2 4 2 0 0 5 4 4 2 5 7 4 2 0 2 0 2 2 2 4 4 89

«Т еп л оснаб Октябрьская, Октябрьская, PC

ж ен и е» 8 8 ч с

38 О О О г. Б елове, г. Б елове, тп 1 0 3 4 2 0 2 0 0 0 9 2 0 4 2 0 2 0 2 2 5 8 0 40

«Зел енстой » ул. ул. PC

Пролетарская пролетарская чс

3 3

»

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее

постановление разместить на официальном сайте Администрации Ведовского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Ведовского городского округа по ЖКХ Смаракова С.В.

Глава Веловског!

городского округа̂ А.В. Курносов